SEMÏ
INAL FÓRUM 	 Secrn.d

• DE OPERADORES
HOTELEIROS
DO BRASIL

•

São Paulo, 24 de janeiro 2022.

FL.

DECLARAÇÃO DE EXCLUSIVIDADE

Declaramos para os devidos fins que a empresa Reed Exhibitions Alcantara Machado
Ltda, inscrita no CNPJ sob n°02.162.646.10001-09, localizada na Rua Bela Cintra, n°1200,
100 andar, CEP: 01415-001, São Paulo, SP, Brasil é responsável única e exclusiva pela
organização, produção e comercialização do evento World Travei Market Latin
America 2022 a ser realizado nos dias 5, 6 e 7 de abril de 2022.

São Paulo, 24 de janeiro de 2022.

Orlando de Souza

Presidente Executivo

Orlando de Souza

Presidente Executivo

Fórum de Operadores Hoteleiros do Brasil

CNPJ: 05.507.842/0001-58

E-mail comercial: parcerias@fohb.com.br